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MINISTRIA E SHËNDETESISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

SPITALI UNIVERSITAR OBSTETRIK - GJINEKOLOGJIK 

“MBRETËRESHA GERALDINË” 

“SEKTORI JURIDIK DHE PROKURIMEVE” 

 

Nr. ___Prot.               Tiranë, më datë ___.__.2025 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri: S.U.O.GJ  “Mbreteresha Geraldine” 

Adresa: Blv. Zog i I-re, Tirane 

Tel/Faks: 003554 222 4878 

E-mail: MbretereshaGeraldine@shendetesia.gov.al  

Adresa e ueb-faqes: ëëë.suogjgeraldine.gov.al 

Personi/at përgjegjës për 

prokurimin: 

(emri, e-mail)  

Mariglen Tanushi 

MbretereshaGeraldine@shendetesia.gov.al  

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit:   E hapur e thjeshtuar – procedure me mjete 

elektronike. 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:  REF-44456-04-10-2025 

Numri i referencës së procedurës/Lotit (eve)____ 48 

Lot/Principi Aktiv  REFERENCA 

LOT 1: Blerje medikamente -Anestezi Reanimacion REF-44490-04-10-2025 

Nr Sistemi Principi aktiv  

mailto:MbretereshaGeraldine@shendetesia.gov.al
http://www.suogjgeraldine.gov.al/
mailto:MbretereshaGeraldine@shendetesia.gov.al


Adresa: Bulevardi “Zogu i Parë” Tiranë, Albania Tel: 003554 222 4878 Faz: 00 355 4 222 3504 www.suogjgeralldine.gov.al 2/10 

 

1 Anestezi Reanimacion   Thiopental Sodium   

       

LOT 2: Blerje medikamente Anti-infektive te pergjithshem REF-44493-04-10-2025 

Nr Sistemi Principi aktiv  

1  Anti-infektive te pergjithshem  Amoxicilliona + Clavulanic acid   

       

LOT 3: Blerje medikamente Barna hormonale sistemike, hormonet seksuale REF-44496-04-10-2025 

Nr Sistemi Principi aktiv  

1 
 Barna hormonale sistemike, 

hormonet seksuale   
 Misoprostol 

 

       

LOT 4: Blerje medikamente Sistemi kardiovaskular REF-44498-04-10-2025 

Nr Sistemi Principi aktiv  

1  Sistemi kardiovaskular  Amiodaron    

       

LOT 5: Blerje medikamente Gjaku dhe organet formuese te gjakut REF-44500-04-10-2025 

       

Nr Sistemi Principi aktiv  

1 
 Gjaku dhe organet formuese 

te gjakut 
 Phytomenadion (vitamine K) 

 

       

LOT 6 :Blerje medikamente Sistemi muskolo-skeletik REF-44502-04-10-2025 

Nr Sistemi Principi aktiv  

1 Sistemi muskolo-skeletik  Suxamethonium chloride  

       

LOT 7: Blerje medikamente Sistemi respirator REF-44505-04-10-2025 
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Nr Sistemi Principi aktiv  

1 Sistemi respirator  Ambroxol    

       

LOT 8: Blerje medikamente Sistemi respirator REF-44507-04-10-2025 

Nr Sistemi Principi aktiv  

1  Sistemi respirator  Salbutamol   

       

LOT 9:Blerje medikamente Metabolizmi dhe trakti tretes REF-44509-04-10-2025 

Nr Sistemi Principi aktiv  

1  Metabolizmi dhe trakti tretes   Ondasetron   

       

Lot.10: Blerje medikamente  Barna hormonale sistemike, hormonet seksuale. REF-44511-04-10-2025 

Nr. Sistemi Principi aktiv  

1 
Barna hormonale sistemike, 

hormonet seksuale 
Progesterone 

 

       

Lot.11: Blerje medikamente  Metabolizmi dhe trakti tretes REF-44513-04-10-2025 

Nr. Sistemi Principi aktiv  

1  Metabolizmi dhe trakti tretes   Ursodeoxycholic acid   

       

Lot.12: Blerje medikamente  Anti-infektive te pergjithshem REF-44515-04-10-2025 

Nr. Sistemi Principi aktiv  

1  Anti-infektive te pergjithshem   Ciprofloxacine   

       

Lot.13: Blerje medikamente  Anti-infektive te pergjithshem REF-44518-04-10-2025 

Nr. Sistemi Principi aktiv  
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1  Anti-infektive te pergjithshem   Cefuroxime   

       

Lot.14: Blerje medikamente  Anti-infektive te pergjithshem REF-44604-04-10-2025 

Nr. Sistemi Principi aktiv  

1  Anti-infektive te pergjithshem   Azithromycin   

       

Lot.15: Blerje medikamente  Anti-infektive te pergjithshem REF-44521-04-10-2025 

Nr. Sistemi Principi aktiv  

1  Anti-infektive te pergjithshem   Amoxicillin + Clavulanic Acid  
 

       

Lot.16: Blerje medikamente  Anti-infektive te pergjithshem REF-44523-04-10-2025 

Nr. Sistemi Principi aktiv  

1  Anti-infektive te pergjithshem   Nystatine   

       

Lot.17: Blerje medikamente  Barna dermatologjike REF-44525-04-10-2025 

Nr. Sistemi Principi aktiv  

1  Barna dermatologjike   Ketoconazole   

       

Lot.18: Blerje medikamente  Barna dermatologjike REF-44527-04-10-2025 

Nr. Sistemi Principi aktiv  

1 Barna dermatologjike  Betamethasone   

       

Lot.19: Blerje medikamente  Barna hormonale sistemike, hormonet seksuale REF-44529-04-10-2025 

Nr. Sistemi Principi aktiv  
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1 
Barna hormonale sistemike, 

hormonet seksuale 
Methylergometrine Maleate  

 

       

Lot.20: Blerje medikamente  Barna hormonale sistemike, hormonet seksuale REF-44531-04-10-2025 

Nr. Sistemi Principi aktiv  

1 
Barna hormonale sistemike, 

hormonet seksuale 
Povidon Iodine 

 

       

Lot.21: Blerje medikamente  Barna hormonale sistemike, hormonet seksuale REF-44533-04-10-2025 

Nr. Sistemi Principi aktiv  

1 
Barna hormonale sistemike, 

hormonet seksuale 
Methylprednisolone 

 

       

Lot.22: Blerje medikamente  Gjaku dhe organet formuese te gjakut REF-44536-04-10-2025 

Nr. Sistemi Principi aktiv  

1 
 Gjaku dhe organet formuese 

te gjakut  
 Acenocoumarol  

 

       

Lot.23: Blerje medikamente  Gjaku dhe organet formuese te gjakut REF-44540-04-10-2025 

Nr. Sistemi Principi aktiv  

1 
 Gjaku dhe organet formuese 

te gjakut  
 Warfarin sodium  

 

       

Lot.24: Blerje medikamente  Gjaku dhe organet formuese te gjakut REF-44545-04-10-2025 

Nr. Sistemi Principi aktiv  

1 
 Gjaku dhe organet formuese 

te gjakut  

 IRON(III) (as Ferric Hydroxide 

Polymaltose complex x 71,4mg/ml)  
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Lot.25: Blerje medikamente  Gjaku dhe organet formuese te gjakut REF-44548-04-10-2025 

Nr. Sistemi Principi aktiv  

1 
 Gjaku dhe organet formuese 

te gjakut  
 Warfarin sodium  

 

       

Lot.26: Blerje medikamente  Gjaku dhe organet formuese te gjakut REF-44550-04-10-2025 

Nr. Sistemi Principi aktiv  

1 
 Gjaku dhe organet formuese 

te gjakut  
 Dipyridamole  

 

       

 Lot.27: Blerje medikamente Metabolizmi dhe trakti tretes REF-44552-04-10-2025 

Nr. Sistemi Principi aktiv  

1 Metabolizmi dhe trakti tretes  Drotaverine hydrochloride   

       

Lot.28: Blerje medikamente Metabolizmi dhe trakti tretes REF-44554-04-10-2025 

Nr. Sistemi Principi aktiv  

1  Metabolizmi dhe trakti tretes  Phloroglucinol  

       

Lot.29: Blerje medikamente Metabolizmi dhe trakti tretes REF-44556-04-10-2025 

Nr. Sistemi Principi aktiv  

1 Metabolizmi dhe trakti tretes  Bisacodyl   

       

 Lot.30: Blerje medikamente  Sistemi Kardiovaskular REF-44558-04-10-2025 

Nr. Sistemi Principi aktiv  

1  Sistemi kardiovaskular   Nitroglycerine   
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Lot.31: Blerje medikamente  Sistemi Kardiovaskular REF-44561-04-10-2025 

Nr. Sistemi Principi aktiv  

1  Sistemi kardiovaskular   Torasemide   

       

Lot.32: Blerje medikamente  Sistemi Kardiovaskular REF-44563-04-10-2025 

Nr. Sistemi Principi aktiv  

1  Sistemi kardiovaskular   Moxonidine   

       

Lot.33: Blerje medikamente  Sistemi Kardiovaskular REF-44565-04-10-2025 

Nr. Sistemi Principi aktiv  

1  Sistemi kardiovaskular   Olmesartan   

       

Lot.34: Blerje medikamente  Sistemi Kardiovaskular REF-44567-04-10-2025 

Nr. Sistemi Principi aktiv  

1  Sistemi kardiovaskular   Digoxin   

       

Lot.35: Blerje medikamente  Sistemi Kardiovaskular REF-44569-04-10-2025 

Nr. Sistemi Principi aktiv  

1  Sistemi kardiovaskular   Hydrocortisone sodium succinate  

 

       

Lot.36: Blerje medikamente  Sistemi Kardiovaskular REF-44571-04-10-2025 

Nr. Sistemi Principi aktiv  

1  Sistemi kardiovaskular   Labetalol   
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 Lot.37: Blerje medikamente  Sistemi nervor REF-44573-04-10-2025 

Nr. Sistemi Principi aktiv  

1  Sistemi nervor   Flumazenil   

       

Lot.38: Blerje medikamente  Sistemi nervor REF-44575-04-10-2025 

Nr. Sistemi Principi aktiv  

1  Sistemi nervor   Naloxone  
 

       

 Lot.39: Blerje medikamente  Sistemi respirator REF-44577-04-10-2025 

Nr. Sistemi Principi aktiv  

1  Sistemi respirator   Beclomethasone dipropionate   

       

Lot.40: Blerje medikamente  Organet e shqisave   REF-44579-04-10-2025 

Nr. Sistemi Principi aktiv  

1  Organet e shqisave   
 Dexamethasone + Neomycin 

sulphate + Polymyxin B  

 

       

Lot.41: Blerje medikamente  Barna hormonale sistemike, hormone seksuale REF-44581-04-10-2025 

Nr. Sistemi Principi aktiv  

1 
 Barna hormonale sistemike, 

hormonet seksuale  
Propylthiouracil 

 

       

Lot.42: Blerje medikamente  Sistemi Kardiovaskular REF-44583-04-10-2025 

Nr. Sistemi Principi aktiv  

1  Sistemi kardiovaskular   Verapamil   
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Lot.43: Blerje medikamente  Metabolizmi dhe trakti tretes REF-44586-04-10-2025 

Nr. Sistemi Principi aktiv  

1 Metabolizmi dhe trakti tretes Glibenclamide  

       

Lot.44: Blerje medikamente  Sistemi Nervor REF-44588-04-10-2025 

Nr. Sistemi Principi aktiv  

1  Sistemi nervor   Diazepam   

       

Lot.45: Blerje medikamente  Sistemi Nervor REF-44591-04-10-2025 

Nr. Sistemi Principi aktiv  

1  Sistemi nervor   Caffeine + Sodium benzoate   

       

 Lot.46: Blerje medikamente  Sistemi Nervor REF-44593-04-10-2025 

Nr. Sistemi Principi aktiv  

1 Sistemi nervor Caffein Citrate  

       

Lot 47 : Blerje medikamente REF-44595-04-10-2025 

Nr. Emertimi    

1 Levonorgestrel    

       

Lot 48 : Blerje medikamente REF-44597-04-10-2025 

Nr. Emertimi    

1 Intralipid     
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4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: _“Blerje medikamentesh të ndara në lote” në 

SUOGJ “Mbretëresha Geraldinë”, Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomikë (me 

një OE të vetëm të suksesshëm për secilin lot) me afat 24 muaj në 48 lote, Tiranë”. 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Produkte farmaceutike. 

 

6. Fondi limit: 3,388,112.69 (Tre milion treqind e tetëdhjetë e tetë mijë e njëqind e 

dymbëdhjetë.69) lekë (pa TVSH),  leke  pa TVSH. 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 24 muaj. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: (d/m/v  23.04. 2025 Ora: 10:00. 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha)  

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 


